Чӑваш Республики

Елчӗк районӗ

Елчӗк район

администрацийӗ

ЙЫШӐНУ
    2022 ҫ. апрелӗн 12-мӗшӗ №218

Елчӗк ялӗ
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» апреля 2022 г. №218

село Яльчики

О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 26.11.2021 №611
Руководствуясь  Уставом   Яльчикского  района  Чувашской  Республики, администрация  Яльчикского  района  Чувашской  Республики  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести  в Перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2022 году, утвержденный постановлением администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 26.11.2021 №611 «Об утверждении Переченя ярмарок, планируемых к проведению в 2022 году на территории Яльчикского района Чувашской Республики», следующее изменение:
   табличную часть дополнить позицией 7 следующего содержания:
	7.
	 Администрация Яльчикского района Чувашской Республики, 2120001419, Чувашская Республика, Яльчикский, ул. Иванова, д.16
	с. Яльчики,
 ул. Юбилейная, площадка перед магазином "Охота, рыбалка, спорт".
	сельскохозяйственная
	разовая сезонная по субботам                 с 6.00 ч. до 15.00 ч
	12.04.2022-      08.05.2022

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Яльчикского района                                                                        Л.В. Левый